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Yhdistysten kokousedustajat liiton kokouksiin 
Keräämme tiedon yhdistysten nimeämistä kokousedustajista liiton sääntömäärisiin kokouksiin 
tänä vuonna Lyytin kautta. Ilmoittakaa kootusti yhdistyksenne edustajat viimeistään 25.6.2023 
tämän linkin kautta: https://www.lyyti.in/MTKVS_yhdistystenkokousedustajat_5570 

Ilmoita kokousedustajien nimet ja sähköpostiosoitteet. Kokousedustajien määrä vuoden 2023 
kokouksiin määräytyy vuoden 2021 jäsenmäärän perusteella. Jokaista alkavaa 100 jäsentä kohti 
yhdistys saa yhden edustajan. 

 

Liiton kevätkokous 
Liiton kevätkokous on torstaina 29.6.2023 klo 18 Vehmaalla. Puhujaksi kokoukseen saapuu 
Suomen Pankin pääjohtaja Olli Rehn. Virallinen kokouskutsu tulee myöhemmin. 

 

Peltokylttikampanja 
Liitto on hankkinut yhdistyksille peltokylttikampanjan kylttejä. Ne on tarkoitus jakaa yhdistyksille 
liiton kevätkokouksen yhteydessä tai yhdistys voi halutessaan noutaa kyltin toimistolta. Noudosta 
on sovittava etukäteen Saaran kanssa (saara.lainio@mtk.fi tai p.040 5010 700) 

 

Muistutus: Toimintakilpailu 2022 
Osallistu yhdistysten toimintakilpailuun viimeistään su 11.6. klo 24 täyttämällä osallistumislomake: 
https://www.lyyti.fi/questions/80eb6890c9  

Kisa on teemoitettu vuosittain, vuoden 2022 kilpailun teemana on Jäsensuhteen ylläpito.  

Liiton järjestövaliokunta valitsee kilpailuun osallistuneista kolme palkittavaa yhdistystä. 

Tarkemmat tiedot edellisestä yhdistyskirjeestä, kotisivuilta tai Terhiltä p. 0400 294 123 

 



Kokkaa Kotimaista ja koululaisvierailut 
Kesälomat odottavat nurkan takana, kerrotaan silti ennakkotietona, että Kokkaa kotimaista -
kampanja 8. luokan kotitalousoppilaille tulee taas syksyllä. Tänä vuonna teemana on 
siipikarjanliha. Lisätietoja elokuussa. 
Koululaisvierailut jatkuvat myös syksyllä. 

Lisätietoja yllä olevista Terhiltä, terhi.lofstedt@mtk.fi ja p. 0400 294 123. 

https://www.facebook.com/mtk.varsinaissuomi/?locale=fi_FI 

https://www.instagram.com/mtk.varsinais.suomi/?hl=fi 

https://www.linkedin.com/company/mtk-varsinais-suomi-ry/  

https://varsinais-suomi.mtk.fi/ 


